
PORTARIA Nº 147/2024                                             DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

CONCEDE AO SR. AMARILDO FINKLER 
LICENÇA PARA SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULO 
TÁXI, CONFORME ESPECIFICA.  

VANDERLEI HERMES – VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE 

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONCEDER

Ao Sr. AMARILDO FINKLER, brasileiro, casado, taxista, inscrito no CPF 

407.566.290-04, residente na residente na Rua Pe. Benno Wissel, 349, Bairro 

Santa Fé de Arroio do Tigre – RS, a troca do carro de aluguel (Táxi), de um 

automóvel marca RENAULT/SANDERO AUTH 10, chassi nº 

93Y5SRD04FJ709907, placas PVF4H66, ano 2014 e modelo 2015, cor prata, 

RENAVAN nº 01030748508,  por outro, automóvel marca CRONOS DRIVE 1,3 FLEX 

4P 004 Cilindros, 0km, chassi nº 8AP359AFZRU366460, ano 2023 e modelo 2024, 

cor BRANCA, conforme nota fiscal nº 6577668, para posterior registro no Detran 

RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 16 
de janeiro de 2024.

                            VANDERLEI HERMES
                                                                              Vice-Prefeito em Exercício. 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 16.01.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração, 
Planejamento, Ind., Com. e Turismo. 


		2024-01-16T16:56:17-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 1
	
Posição

Inferior - Centro

Local




